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نبی هفته آینده مدیرعامل 
پرسپولیس می شود!

8 سرخابی و حضور علیپور و 
احمدزاده در لیست آماده باش

برانکو با پستش رفتن گرشاسبی را تایید کرد فهرست اولیه 35 نفره تیم ملی برای جام ملت ها اعلام شد

16 دی ماه پنجره زمســتانی باز می شود و باشگاه های 
لیگ برتری می توانند بازیکن جدید بگیرند و بازیکنان 
مازاد را منتقل کنند. در این بین قطعا نقل و انتقالات 
پرسپولیس جذاب تر از دیگر تیم هاست چرا که 2 پنجره 
نقــل و انتقالات محروم بود و حــالا می خواهد جبران 
مافات کند. البته سرخ پوشان دوراندیشی هم کرده اند و 
با بازیکنانی چون سروش رفیعی، مهدی ترابی، مهدی 
شیری و مهدی شریفی در تابستان به توافق رسیده اند 
و حــالا به نوعی می توان گفــت 4- صفر از دیگر رقبا 
پیش هســتند. با این حال هنوز تیم ضعف هایی دارد 
بخصوص در دفاع و حمله برانکو باید تیمش را تقویت 
کند تا جای خالی ماهینی و انصاری را پر کند و به خط 
حمله اش جانی تازه ببخشــد. در همین راستا اخباری 

مبنی بر بازگشــت مهدی طارمی مهاجم ایرانی 
الغرافه قطر به پرسپولیس به گوش می رسید 
و اظهــارات 2 روز پیش برانکو ایوانکوویچ در 
نشست خبری پس از بازی با سپاهان هم به 
نوعی این گمانه زنی را تقویت کرد. برانکو در 

واکنش به بازگشت طارمی به پرسپولیس 
گفته بود: »ایشــان بازیکنی در لیگ 

قطر اســت و مــن نمی دانــم از او 
راضی هســتند یا نه. من این اخبار 
را دنبــال نمی کنم و تماســی هم 
نداشــتم. مهدی طارمی ملی پوش 
است و شاید بهترین مهاجم ایران 
باشــد. 2 سال در تیم ما بهترین 
بازیکن و آقــای گل بود اما این 
موضوع که شما می گویید، فقط 
به من و باشگاه مربوط نیست. به 

خود ایشان و باشگاهش نیز مربوط 

است.« این جمله آخر او همه را کنجکاوتر کرد و البته 
برخــی را هم امیدوار به بازگشــت طارمی و عده ای را 
هم نگران! استنباط از جمله آخر برانکو این بود که اگر 
طارمی موافق باشــد و باشگاه الغرافه نیز رضایت دهد، 
مشــکلی از جانب او برای جذب مهدی طارمی وجود 
نخواهد داشت. اگرچه سرمربی پرسپولیس با صراحت 
این را نگفته اما باتوجه به پیشینه رابطه سرمربی سرخ ها 
با آقای گل سابق پرسپولیس و همچنین نیاز این تیم 
به یک مهاجم گلزن برخی اظهارات برانکو را به منزله 
چراغ سبز به طارمی تلقی کردند. غافل از این که بخش 
بزرگی از جامعه چند ده میلیونی هواداران پرسپولیس 
با بازگشــت آقای گل ســابق مخالفند، چرا که به زعم 
آن ها او عامل و مســبب گرفتاری های پرسپولیس و از 
دســت رفتن قهرمانی آسیا و جایزه مرد سال آسیا 
برای علیرضا بیرانوند است! همین مسائل باعث 
شد از اطرافیان و منابع نزدیک به طارمی جویای 
وضعیت او در نیم فصل شــویم. به گفته منابع 
نزدیــک به مهاجم تیم ملــی و الغرافه، 
بحث انتقال طارمی به پرسپولیس 
اصلا مطرح نیســت چرا که هم 
طارمی از جوی که علیه اوست 
خبر دارد هم غرامت فســخ 
او با الغرافه ســنگین است، 
چیزی حدود یک میلیون 
دلار. بنابرایــن نه طارمی 
خیریتی  پرسپولیس  نه  و 
در این انتقال و بازگشــت 
نمی بیننــد و به نظر می رســد 
بیشتر یک جریان رسانه ای دنبال 

این انتقال است و نه طرفین.

برانکو در جمع خبرنگاران بعد از تمرین پرســپولیس 
توضیحاتی درباره بازی تیمش با سپاهان داد که گزیده 

آن را می خوانید.
 2 تا از بهترین های لیگ بــا هم بازی کردند و فکر 
می کنم هــواداران از یک بازی فعال توانســتند لذت 
ببرنــد و بازی که پر از انــرژی و حرکت بود. می توانم 
بگویــم که راضی بودیم. افتخــار می کنم به بازیکنانم 
که بازی عالی انجام دادند. در تمامی عناصر بازی برتر 

بودیم. 
 البته می شــد بــازی را ببازیم اما مــن بین 2 نیمه 
به بازیکنان هم گفتم که می شــود باخت اما به خاطر 
بازی که کردند افتخار می کنم و نشــان دادند با لیاقت 

به فینال آســیا رفتیــم چــون در آن جو بازی 
سخت بود و شخصیت خود را نشان دادند. 
موقعیت های خطرناک زیادی را به وجود 
آوردیم. 9 کرنر داشتیم نسبت به میزبان 
که مالکیت توپ هم به نفع ما بود. از نظر 
آماری بهتر بودیم اما نتیجه منصفانه بود. 

 فکر می کنم فغانی اولین داوری خود را 
برای ما انجام داد. نمی دانم شــاید 

شــما بهتر بدانید. او نشان داد 
چرا بین 4 داور برتر دنیا ست 
و حتــی یک اشــتباه هم 
نداشت و به او بابت داوری 
تبریــک می گویــم. ایــن 
می توان  که  است  نمونه ای 
گفت در دنیا نمونه اســت. 

من فکر می کنم فغانی عالی 
قضاوت کرد و حتی یک اشتباه 

هم نداشت. 

 نمی دانم میزبــان از چه ناراحت اســت و می دانیم 
ســخت بود. آن ها 20 خطا کردند و مــا 10 تا. نحوه 
بازی 2 تیم کیفیت ها را نشــان می دهد. سپاهان نشان 
داد که با ما و اســتقلال و تراکتورسازی و همین طور 
پدیده برای قهرمانی می جنگد و با لیاقت این امتیازها 
را کســب کردند اما نمی دانم برای چه ناراحت هستند. 

پنالتی که شفاف بود مثل اشک. 
 می دانم ســپاهان مایوس شده چون تمام تلاش شان 
را کردند تا ببرند اما این ورزش است و طبیعی است اما 

نمی دانم چرا ناراحت هستند. 
 من بعد از بازی با ذوب آهن از بازیکنانم دفاع کردم. 
مــن بعد از بازی با ذوب آهن حــرف زدم چون داوری 
بد بود، حالا نمی دانم ســپاهان از کجا پیدا شده است! 
در بــازی با ذوب آهن داور بــد قضاوت کرد و همه 
کارشناســان هم به آن اذعان داشــتند. نیازی 
نیست که داور 17 گل یا پنالتی بگیرد. ما قبلا 
هم گفتیم که مربیان را نمی توان فریب داد اما 

در بازی با سپاهان داوری عالی بود. 
 در جریــان بازی کی روش اســتنلی روی 
ســید جلال خطــا کرد امــا من 
اعتراضی نکردم چون این بازی 
دوئل بود و در این دوئل این 
اتفاقــات طبیعی اســت. در 
بازیکنان  بازی هایــی  چنین 
بایــد بجنگند و حــالا قرار 
اســت ســید جلال حسینی 
عکس خطاهایی که کی روش 
رویش انجام داده را در صفحه 
شخصی خود منتشر کند و شما 
خواهید دید که چه شده است. 

ســرمربی تیم ملی فوتبال کشــورمان لیســت اولیه و 
آماده باش بازیکنان این تیم پیش از جام ملت های 2019 
آســیا را اعلام کرد. به نقل از ســایت رسمی فدراسیون 
فوتبال، کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی اســامی 
35 بازیکــن اولیه را جهت آماده باش برای اردوی نهایی 
تیم ملی و جام ملت های 2019 آسیا اعلام کرد. لازم به 
توضیح است لیست پیوست، اسامی بازیکنان در لیست 
آماده باش بوده و اســامی بازیکنان نهایی برای مسابقات 
جام ملت های آسیا روز شنبه 24 آذر ماه اعلام خواهد شد.

دروازهبانها
1- علیرضا بیرانوند - پرسپولیس تهران

2- امیرعابدزاده - ماریتیمو پرتغال
3- محمدرشید مظاهری - ذوب آهن اصفهان

4- سیدحسین حسینی - استقلال تهران
5- پیام نیازمند - سپاهان اصفهان

 مدافعان

6- رامین رضاییان - الشحانیه قطر
7- وریا غفوری - استقلال تهران

8- صادق محرمی - دیناموزاگرب کرواسی
9- مرتضی پورعلی گنجی - یوپن بلژیک

10- پژمان منتظری - استقلال تهران
11- محمدرضا خانزاده - الاهلی قطر

12- سیدمجید حسینی - ترابزون اسپور ترکیه
13- روزبه چشمی - استقلال تهران

14- محمدحسین کنعانی زادگان - ماشین سازی تبریز
15- احسان حاج صفی - تراکتورسازی تبریز
16- میلاد محمدی - احمد گروژنی روسیه

17- سعید آقایی - سپاهان اصفهان
 هافبکها

18- سعید عزت الهی - ردینگ انگلستان
19- امید ابراهیمی - الاهلی قطر

20- احمد نورالهی - پرسپولیس تهران

21- سامان قدوس - آمیا  فرانسه
22- اشکان دژاگه - تراکتورسازی تبریز

23- علی کریمی - استقلال تهران
24- وحید امیری - ترابزون اسپور ترکیه

25- مسعود شجاعی - تراکتورسازی تبریز
26- احمد عبدا...زاده - نساجی قائمشهر

 مهاجمها
27- مهدی طارمی - الغرافه قطر
28- علی قلی زاده - شارلوا بلژیک

29- علی علیپور - پرسپولیس تهران
30- علیرضا جهانبخش - برایتون انگلستان

31- مهدی ترابی - سایپا تهران
32- فرشاد احمدزاده - شلاسک وروتسواف لهستان

33- سردار آزمون - رو بین کازان روسیه
34- کریم انصاری فرد - ناتینگهام فارست انگلستان

35- کاوه رضایی - کلوب بروژ بلژیک

پنالتی ما شفاف بود مثل اشک!اظهارات دو پهلوی برانکو درباره آقای گل سابق 

فهرست اولیه 35 نفره تیم ملی برای جام ملت ها اعلام شد

برانکو: فغانی حتی یک اشتباه هم نداشتبازگشت طارمی به پرسپولیس، انتقالی بی خیریت! 

8 سرخابی و حضور علیپور و احمدزاده در لیست آماده باش

ایران همچنان گزینه اول کارلوس! 
برنامهکیروشبعدازجامملتها

بازگشت بی خیـریـت!
 یک پیشکسوت 

در هیئت مدیره استقلال
اصفهانیان: پنالتی 

پرسپولیس درست بود
 واکنش دپارتمان

داوری به قضاوت فغانی

اظهارات دو پهلوی برانکو درباره آقای گل سابق 

15 تیم باید برای دومی بازی کنند تا یک تیم قهرمان شود!

قلعه نویی: فغانی شده 
قلدرخان فوتبال ایران

بـا مـن مشکـل دارنـد، نـه با تیمم

هر کس با نسبت فامیلی می آید، در این فوتبال پست می گیرد

آقای خبیری به چه حقی راجع به سپاهان صحبت کردی؟! 

خولیــو بولانیوس، مشــاور رســانه  ای 
فدراسیون فوتبال کلمبیا از دیدار چند تن 
از مسئولان این فدراسیون با کارلوس کی روش خبر داد و 
از ســرمربی کنونی تیم ملی کشــورمان به عنوان گزینه 
نخســت برای جایگزینی پکرمن نام برد. این صحبت ها 
پیش از دیدار برگشــت فینال کوپا لیبرتادورس مخابره  و 
اعلام شد چند تن از مسئولان فدراسیون فوتبال کلمبیا 
که برای دیدار برگشــت لیبرتادورس بیــن ریورپلاته و 
بوکاجونیورز در اروپا هستند، از این فرصت استفاده کردند 
و با کارلوس کی روش ســرمربی 65 ساله تیم ملی ایران 
دیدار داشــتند. هر چند کــه خبر مذاکره با مســئولان 
فدراســیون کلمبیا جدی تر از شــایعات گذشته به نظر 
می رســد اما همچنــان ادامه حضور در تیــم ملی ایران، 
اصلی ترین هدف کی روش بعد از جام ملت هاست. سرمربی 
تیم ملی کشــورمان چندی پیش در نشستی صمیمانه با 
نماینده هــای رســانه های گروهی صعود بــه پنجمین 
جام جهانی را رویای بزرگ خود توصیف کرد و مدعی شد 
تنهــا به خاطر این رویا به پیشــنهادات مالی جالب توجه 
باشگاه ها پاسخ منفی داده است. رسیدن به پنجمین جام 
جهانی کی روش را بــه پرافتخارترین مربی جهان در رده 
ملی تبدیل خواهد کرد و مسلما برای رسیدن به این هدف 
ادامه حضور د ر تیم ملــی ایران می تواند بهترین انتخاب 
ممکن برای این مربی باشد. کی روش به خوبی می داند که 
برای رســیدن به پنجمین جام جهانی، آســیا مسیری به 
مراتب راحت تر از آمریکای جنوبی خواهد بود. کی روش به 
خوبی می داند کــه در صورت حضور در تیم ملی کلمبیا 
برای رسیدن به جام جهانی قطر، در مقدماتی جام جهانی 
کار بسیار سختی دارد بخصوص این که در همان ابتدا باید 
کارش را در مقدماتــی جام جهانــی آغــاز کند و فرصت 

چندانــی برای پیاده کردن تفکرات خود در تیم جدیدش 
نخواهد داشت. بند جدید قرارداد کی روش که با اصرار او به 
قرارداد جدیدش اضافه شد نیز گویای همین موضوع است 
که سرمربی پرتغالی کشورمان ایران را به عنوان خط شروع 
رسیدن به رویای پنجمین جام جهانی انتخاب کرده و دیگر 
گزینه ها در اولویت های بعدی او قرار گرفته اند. در قرارداد 
جدید کی روش بندی اضافه شده که بر اساس آن قرارداد او 
با فدراسیون فوتبال ایران در صورت رسیدن به نیمه نهایی 
جام ملت های 2019 تمدید خواهد شد و او می تواند تا جام 
جهانی قطر به عنوان ســرمربی به کارش در فوتبال ایران 
ادامه دهد. با توجه به شرایط موجود برنامه اصلی کی روش 
ادامه حضور در تیم ملی ایران است تا با این تیم بتواند برای 
پنجمین بار حضور در جام جهانی به عنوان مربی را تجربه 
و نــام خود را در تاریخ فوتبال جهان جاودانه کند. البته از 
ســویی کی روش به عنوان یک مربــی با تجربه به خوبی 
می داند که در جام ملت ها هر اتفاقی ممکن است رخ دهد 
و او نتواند با تیم ملی ایران به جمع 4 تیم برتر این رقابت ها 
راه یابد؛ اتفاقی که ادامه همکاری با فدراسیون فوتبال ایران 
را تقریبــا غیرممکن خواهد کرد و کی روش هم با در نظر 
گرفتن این احتمالات، پیشنهادات رسیده را بررسی می کند 
تا در صورت عدم نتیجه گیری در جام ملت ها بتواند برای 
ادامــه حضور در عرصه ملی و رســیدن به پنجمین جام 
جهانی با تیمی غیر از ایران همچنان شانس خود را برای 
رســیدن به رویایش زنده نگه دارد. به این ترتیب به نظر 
می رسد حتی اگر مذاکرات کی روش با مسئولان فدراسیون 
فوتبال کلمبیا صحت هم داشته باشد، حضور در تیم ملی 
این کشور گزینه دوم این مربی پرتغالی است و او همچنان 
به تیم ملی ایران به عنوان انتخاب و گزینه اول خود نگاه 

می کند.

برنامه کی روش بعد از جام ملت ها

ایران همچنان گزینه اول کارلوس! 

اصفهانیان: پنالتی پرسپولیس 
درست بود

رئیس کمیته داوران فدراســیون فوتبال گفت: »خطای 
پنالتــی پرســپولیس در بازی با ســپاهان به درســتی 
اعلام شــد.« به گزارش فارس و به نقل از سایت رسمی 
فدراســیون فوتبال، فریدون اصفهانیــان، رئیس کمیته 
داوران گفــت: »ناظر بازی گزارش خود را به ما ارائه داد. 
طبق گزارش ناظر بازی، در دقیقه 87 داور به درســتی 
خطای هند پنالتی ســپاهان را اعلام کرد چون دســت 
بازیکن کاملا در حالــت غیر طبیعی بود و باعث انحراف 
توپ شــد. البته در این صحنه که حدود یک تا 2 ثانیه 
طول کشــید، حدود 18 بازیکن از 2 تیم داخل محوطه 
جریمه جدال های فیزیکی داشتند که در این برخورد ها، 
تماس بدنی نیز وجود داشت. اگر فیلم بازی بازبینی شود 
ابتدا بازیکن تیم ســپاهان ) کی روش( با دســت بازیکن 
تیــم پرســپولیس ) مصلح( را هول می دهــد و در ادامه 
مهاجم پرســپولیس ) منشا( نیز به همین صورت بازیکن 
شماره 44 سپاهان ) شــفیعی( را هول می دهد که داور 
عکس العملی به هیچ کدام از بازیکنان نشــان نمی دهد و 
به درستی خطای هند مدافع سپاهان ) شماره 88( را به 

سود تیم پرسپولیس، پنالتی اعلام می کند.«


